
令和２年３月９日  

保 護 者 様 

 

松 原 市 教 育 委 員 会  

松 原 市 立 恵 我 南 小 学 校 

 

 

卒業式について（お知らせ） 

 

 

平素より本市及び本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、本市においては、先日、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休校を３月２日（月）

から３月２４日（火）まで延長とさせていただく旨、お知らせしたところです。 

しかし、卒業式につきましては、かけがえのない行事でありますので、新型コロナウイルス感染

拡大防止を第一に考え、規模の縮小、式典時間の短縮、感染拡大防止策の徹底等を行ったうえで、

下記のとおり実施することとしました。 

つきましては、保護者の皆様におかれましても、児童生徒の安全、健康の確保のため、何卒ご理

解いただき、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時  松原市立恵我南小学校 ３月１８日（水）  午前９時～ 

 

２．場 所  松原市立恵我南小学校 体育館 

 

３．出席者  卒業生及び教職員 

           

４．留意事項 

    ・式当日の出席者につきましては、卒業生及び教職員のみとします。 

・保護者、在校生及び来賓の出席は、見送らせていただきます。来校につきましては、 

式中、式後にかかわらず、ご遠慮いただきますよう、お願い申し上げます。 

    ・卒業生につきましては、マスクの用意をお願いします。ご家庭で用意できない場合 

は、当日申し出ていただければ、学校で用意いたします。 

    ・卒業式については、アルコール消毒薬設置等感染予防に努めて実施いたします。 

    ・卒業生で、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような症状が続いている場合は、 

学校へご連絡ください。 


